Sublita Nobilis Adami Sredniczki

Notio

Proponit iudicium infrascripta pars Actores contra infrascriptos citatos ex citatione liberali
 tenens in hinc verba contentis. Joannes Franciscus Lesnowolski de Obony ac Palestris
 fides Bransensis in Capibus vobis Thibus Thome et Bartholomaei Sredniczki et
 Dorothee Gieraltowa cum hinc invicem coniugibus de Gieraltowa nova hinc et
 quous modo personibus ex omnibus in genere bonis ac personis vris vigent Rego
 et vris Capiti auctoritate mandamus in vris Jemio Jurisdictionum ac causarum officij
 Capitanij Sredniczki fra secunda pias et pias post datam citationis in Curia
 Regia Bransensi celebrari pias ac perventione comparatis. Ad instantiam Ja
 bonod. Marini Quirinonda sublita et famula vris Adami Sredniczki qua
 lem eundem Domini vris agere mantat cum nanti hinc vris hinc coniugalis
 auctoritate citat ides. Quia vos non melius pias in Statuto et Constitutionibus
 Regni vris infrascriptorum sancitas vris ab eadem Actrice famula et sub
 dita prefati Adami anulum aureum valens septem florari polon in via libera
 strata bonorum Gieraltowa nova in tam invicem vris et in vris thelonei recipere
 et extorquere prout de facto receptis exegitis et extorsistis per quos in pias
 nas Statuto Regni deservas vide Mille Marinarum polon in vris ad quam super
 vobis et bonis vestris omnibus decemem vris cum restitutione prefati thelonei
 per vos recepti pias citari prout vobis in Jemio advenienti latius de la
 tabitur iudicium vris et Jemium tanquam peremptorium altum Datum in
 Curia Regia Bransensi fra secunda ante festum Sancti Annis matris Glo
 riosissimae Virginis Mariis Proxima Anno Domini Millesimo Sexcente
 simo Quinquagesimo. Et post Propositionem vram modo prefata per par
 tem Actorem factam infrascripta Actrice deducto parti citata Lamo de Ber
 nino statuit Altes Regni Glem Proridum Stanislaum Kalenisko qui citatis
 prefatis copiam sigillatam recognovit se ab vna integra ante Jemium
 prefata septimana in boni vris propiis pias et publicasse. Quo sic
 deducto prefata parte citata ad iudicium responsonem stringi et compelli
 in vris autem processu causae licet quidem partes vrisq; allegationes su
 as in iudicio vris inferbant vris quia eandem expectabat ad hinc
 ad vris non pias exinde de eisdem non pias ex parte of
 ficij vris est protestatus. Et officium vris Castrensae Capitaneale
 Bransense controversijs vrisq; partium Actores per Dominum suum
 citata vris per se pias a se et a parte sua factis exauditi et debite
 intellectis in vris negatius exceptioni parte citata eidem contenta in
 citationis

utonis et proportionis partis Actores ad imaginem Salfionis Jebu quicquid in de qua
 libus querellatum Tenentis eadem decernit Et in eisdem partibus prodromatis
 utriusq; ad alterius secum ea in causa iudiciale proceden et id quod iuris est de
 cernendum paratum peremptorium Tenentis praefrat et conservant. A quo Deo
 Actore pars ad Julia Ordinaria Gualia Tribunalis Regni Lublincen appel
 lant cui Judum pro appellationem admittit Tenentis prosequenda et conti
 nuanda eiusmodi appellationis hinc inde dum et quando causa pro de Re
 gestro causarum officij ad iudicium incident paratum et peremptorium pro
 fixit et conservant.

COSTRO Judicis T. D. Vadia Triplicata

Super Innotescantia Castrensem Capitanealem Transcensem secundam Executorialem
 qua Generosus Cynaus Kostro Jure Juri tenet Bielsensis Actor Ad officij pro
 Generosam Hedwigem filiam et Grossa Mariam Kostrowna Lyckada contra Gnesi
 Stephani Falzeski filii maritatum cum eiusdem mariti ipsi uti tutonis conjugatis of
 ficiaria et authenticitate de Kostro Podsedkowitza re hanc utauerat pro de
 cernendo super ipsa et bonis eius omnibus Vadijs Triplicatis Decreto anteno.
 ni officij pro interpositi per citatam vero succubiti ob non admissam Actori
 in bona sua Innotescantia per Mtem et Ktes duos affectat vigore ipsius pertu.
 Cronum in Judicio Juri ac officio pro in causa instituta Ratione non ad
 ministracionis iustitiam debita et competentis nec iuris polonici locationis de sub
 ditio suis Laboriosis Balthazaro Topel et filio eius Christophero Luca
 Reichoweszyk in Kostro Podsedkowitza residen occasione per eodem iud.
 patescissimis et iteratis vicibus infra cum arboribus et equis ad sortes Acto
 jugnas habitarias et quod sitas bonorum Kostro Podsedkowitza ibidem in locis
 noncupatis byzieskie Bloto Tak Labiele Zawolze Brzeziny Koprko
 wskie Gasieka arborum alneticarum et Rokitonogo ad sales facien spectan
 anno proxi pto diversis temporibus hyemali aestivali vernali et autumnali qui
 libet eorum Chrosti Rokitonogo curus decem Olszowego curus viginti octi.
 demit et ad gazas residentis sua deulerent et ad usus suos converterent
 facien prodromata in grave damnum Actoris Duentis Mariae grossorum polonici ta
 reatum iudiciale perductorum et obtentorum citacione ipsa iuris copiam si
 gillatam Mtes Regni Gtis Provicus Joannes Siekacz recognovit et
 ad una integra ante Tenentis ptes septimana in bonis Kostro Podsedkowitza
 ta tenentis citat pro pro ptes et publicasse de his labor. Officium
 prodeus Castrense Capitanealem Transcensem in continacione ipsi citat pro Tenentis
 Jure Juri per Mtem Regni Gtis Rten Beadichum Puzrenski iudiciale clamat
 et non